О структуре Управления делами Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 18 августа 2003 года N 1167.

      Подлежит опубликованию в
      "Собрании актов Президента
      и Правительства"

      В целях совершенствования деятельности Управления делами Президента
Республики Казахстан постановляю:
      1. Утвердить прилагаемую  Управления делами Президента Республики структуру
Казахстан. U000378
      2. Признать утратившим силу подпункт 2) пункта 1 Президента Республики Указа
Казахстан от 21 апреля 2000 года N 378 "О некоторых вопросах Управления Делами
Президента Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 20, ст.
218; 2002 г., N 6, ст. 40).
      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
П р е з и д е н т
Республики Казахстан

УТВЕРЖДЕНА
Указом Президента

Республики Казахстан
от 18 августа 2003 года N 1167

СТРУКТУРА
Управления делами Президента Республики Казахстан

      Сноска. Структура в редакции Указа Президента РК от 13.11.2012 ; с № 428
изменениями, внесенными указами Президента РК от 18.02.2016 ; от 31.10.2016 № 196

; от 19.03.2019  (вводится в действие с момента прекращения № 366 № 884
президентских полномочий Первого Президента Республики Казахстан – Елбасы).
      Руководство
      Отдел внутреннего аудита
      Отдел официальных мероприятий и внешних связей
      Отдел по управлению подведомственными организациями
      Финансово-экономический отдел
      Отдел капитального строительства

      Юридический отдел
      Отдел бухгалтерского учета и отчетности
      Отдел организационно-контрольной и кадровой работы
      Отдел по обеспечению деятельности Первого Президента Республики Казахстан –
Елбасы
      Управление материально-технического обеспечения
      Медицинский центр Управления делами Президента Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан